

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Zakup i dostawa paliw do pojazdów służbowych i sprzętu” – RG.271.1.17.2022

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi- dotyczy części 2 zamówienia:

Pytanie 1) Czy zbiornik usytuowany w Gminnym Zakładzie Komunalnym w Solcu, Solec39c, 09-500 Gostynin jest zbiornikiem naziemnym?

Odpowiedź: Zbiornik podziemny.

Pytanie 2) Czy autocysterna Wykonawcy musi być wyposażona w licznik?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3) Czy autocysterna musi być wyposażona w pompę w celu napełnienia zbiornika naziemnego?

Odpowiedź: Brak zbiornika naziemnego.

Zastępca Wójta Gminy

/-/ Paweł Goliszek